ANEXO 18

Versão 10/04/2019

Publicado no D.O.E. de:

18/12/2019

Seção I ‐ página:

233

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ARAÇATUBA – ARAÇATUBA

CLASSE DESCENTRALIZADA MANOEL BENTO DA CRUZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
165/09/2019  – PROCESSO Nº 2604276/2018

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE
ARAÇATUBA faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. PLANO DE COMUNICAÇÃO (MARKETING):

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

- Graduado

011/ Eliane Cintra Rodrigues Montresol / 23.006.950-2 / 117.362.718-90 / 34,75
/ 76,33 / 111,08 / 1º

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 24,00 /
74,00 / 98,00 / 2º

009/ Diego Cardoso de Lima / 40.262.250-9 / 228.627.768-07 / 13,38 / 72,30 /
85,68 / 3º

2. COMUNICAÇÃO MERCADOLÓGICA (MARKETING):

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

- Graduado

011/ Eliane Cintra Rodrigues Montresol / 23.006.950-2 / 117.362.718-90 / 34,75
/ 71,67 / 106,42 / 1º

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 22,00 /
74,00 / 96,00 / 2º

009/ Diego Cardoso de Lima / 40.262.250-9 / 228.627.768-07 / 13,38 / 77,00 /
90,38 / 3º

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

015/ 43.484.777-X / 323.515.728-07

5. LOGÍSTICA EMPRESARIAL E NEGOCIAÇÃO INTERNACIONAL
(ADMINISTRAÇÃO):

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

- Graduado

014/ Renan Semolini Rodrigues / 44.768.433-4 / 390.948.108-67 / 9,50 / 81,67 /
91,17 / 1º

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 16,88 /
68,00 / 84,88 / 2º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

001/ 44.768.134-5 / 362.049.308-18 / 41,67

002/ 19.997.751-3 / 078.634.268-47 / 26,30

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

016/ 24.943.322-9 / 252.230.188-85

008/  21.957.670-1 / 119.842.098-76

6. GESTÃO DA PRODUÇÃO E MATERIAIS (ADMINISTRAÇÃO):

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota
Final / Classificação Final

- Graduado

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 16,88 /
71,30 / 88,18 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

002/ 19.997.751-3 / 078.634.268-47 / 23,00

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

016/ 24.943.322-9 / 252.230.188-85

015/ 43.484.777-X / 323.515.728-07

008/ 21.957.670-1 / 119.842.098-76